
AMADEU CURY 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 	1.2 /76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 

Brasília no uso de suas atribuições estatutãrias e regimentais,ten-

do em vista o constante no Processo n9 08077/76, 

RESOLVE : 

dispensar, a pedido, os membros do .Grupo-Tarefa 	da 

Universidade (GTU) abaixo relacionados: 

JOSÉ SILVA QUINTAS (FIS) 

ADELAR SANTO VICENZI (COM) 

GILBERTO TRISTÃO (ADM) 

ALDAYR BRASIL BARTHY (CIS) 

ADALGISA MARIA VIEIRA DO ROSÁRIO (GEH) 

VERA AMALIA AMARANTE MACEDO (BIB) 

Brasília, 0,6 de maio de 1976 . 

c. c.: VRT-SPA-PES-DEX-CAUnB-FIS-COM-ADM-CIS-GEH2-BIB 


	Page 1

